公告编号：2018-045

证券代码：835903          证券简称：格林披治          主办券商：东北证券

深圳市格林披治体育文化股份有限公司

2018 年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2018 年 12 月 25 日

2.会议召开地点：深圳市罗湖区南湖街道沿河南路罗湖金岸 1栋 27A

3.会议召开方式：现场

4.会议召集人：董事会

5.会议主持人：董事长吴晓翔

6.召开情况合法、合规、合章程性说明：

本次股东大会的召集、召开、议案审议程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

（二）会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 3 人，持有表决权的股份总数 6,090,666

股，占公司有表决权股份总数的 38.07%。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于出售分公司资产暨关联交易议案》议案

1.议案内容：

因公司的惠州分公司拟开展的健身俱乐部中部分业务可能与控股股东控制下的广

东欧美城文化有限公司（欧美城文化（北京）股份有限公司的全资子公司，以下简称“广

东欧美城”）的主营业务产生同业竞争情形，为避免相关情况出现，公司拟终止惠州分

公告编号：2018-045

公司健身俱乐部业务。经与广东欧美城协商，公司拟将惠州分公司投入的，位于惠州欧

美城的健身俱乐部装修形成的长期待摊资产及设备出售给广东欧美城，转让价格为人民

币 3,863,245.01 元，相关资产于 2018 年 10 月份施工完毕，未投入使用及产生收益，

经双方协商，以相关资产截至第二届董事会第二十三次会议决议日的账面价值作为交易

定价。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》的相关规定：公众公司及其控股或

者控制的公司购买、出售资产，达到下列标准之一的，构成重大资产重组：

（1）购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计

报表期末资产总额的比例达到 50%以上；

（2）购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计

报表期末净资产额的比例达到 50%以上，且购买、出售的资产总额占公众公司最近一个

会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以上。

公司 2017 年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额为 21,451,653.66 元，

净资产额为 15,311,639.39 元 。本次出售资产账面价值为人民币 3,863,245.01 元，

占公司 2017 年度经审计总资产的 18.01%（低于 30%）；且公司不存在 12 个月内连续

对同一或者相关资产进行购买、出售的情况。因此，公司本次出售惠州分公司相关资产

不构成重大资产重组。

本次交易对手广东欧美城文化有限公司系公司控股股东——振业控股集团有限公

司控制的公司；广东欧美城文化有限公司实际控制人吴晓翔先生系公司的实际控制人、

董事长。公司董事邱逸晖先生是欧美城文化（北京）股份有限公司董事；公司董事林奕

涛先生是欧美城文化（北京）股份有限公司董事会秘书、财务总监；公司董事蔡奕珊女

士是欧美城文化（北京）股份有限公司董事；公司董事会秘书林佳佳是欧美城文化（北

京）股份有限公司董事，因此本次交易构成关联交易。

2.议案表决结果：

同意股数 540,666 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；反对股数 0股，

占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股

份总数的 0%。

3.回避表决情况

公司股东吴晓翔先生（持有公司 5,550,000 股）与本次交易对手公司存在关联方

公告编号：2018-045

关系,故该股东审议本议案时回避表决。

三、备查文件目录

《深圳市格林披治体育文化股份有限公司 2018 年第四次临时股东大会决议》

深圳市格林披治体育文化股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 25 日